



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrkslätt's medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE KESÄKUUN 2023

Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekouluja ja musiikkiopistoa koskevat asiat.

YHTEISET

Opistojen toimisto on avoinna opettajille ja asiakkaille 20.6. saakka ja sorvin ääreen palaamme 3.8.

LOMAKORVAUKSET

Lukuvuonna 22–23 opettaneille tuntiopettajille maksetaan lomakorvaukset kesäkuussa.

ILMOITTAUTUMISET LUKUVUODELLE 23–24

Ilmoittautuminen lukuvuodelle 23–24 on käynnissä. Kansalaisopiston kursseille ja muskariin voi ilmoittautua koko kesän ajan.

PÄÄTOIMISTEN OPETTAJIEN OPETTAJAKOKOUS TORSTAINA 10.8.

Kokous pidetään kunnantalolla klo 11–16. Rehtori on lähettänyt kalenterikutsun.

KANSALAIPOISTO

Kädentaitojen ja liikunnan kursseja on käynnissä juhannukseen saakka ulko- ja sisätiloissa.

TYÖSOPIMUKSET SÄHKÖISELLÄ ALLEKIRJOITUKSELLA VISMA SIGNILLA

Tuntiopettajien seuraavan lukuvuoden työsopimukset lähetetään juhannukseen mennessä sähköpostilla allekirjoitettaviksi. Tulet saamaan VismaSignilta sähköpostiin kutsulinkin, josta pääset helposti allekirjoittamaan työsopimuksesi seuraavalle lukuvuodelle tietoturvalisessä ympäristössä. Sähköisessä allekirjoituksessa käytetään vahvaa tunnistautumista ja voit käyttää esimerkiksi mobiilivarmennetta tai pankkitunnuksia.

SYSLUKUKAUSI KANSALAIPOISTOLLA KÄYNNISTYY OPEKOKOUKSELLA 23.8.

Syyslukukauden työt alkavat yhteisellä opettajakokouksella, johon saat linkin elokuussa. Kokous pidetään Teamsissa.

Opinto-opas on julkaistu verkossa 10.5., ja jakelu kotitalouksiin paperiversion osalta tapahtuu elokuun alussa. Ilmoittautuminen kursseille on alkanut 1.6.

UUDET PALKKALUOKAT OPETTAJAN OPPAASSA

Palkankorotusten myötä nousseet palkkaluokat ovat opettajan oppaassa kohdasta Palkkaluokat ja niiden määräytyminen. Opettajan opas on kansalaisopiston verkkosivuilla www.kirkkonummi.fi/opettajalle

KUVATAIDOKOULU

Kuvataidekoulun opetus alkaa tiistaina 15.8. Tuntiopettajien seuraavan lukuvuoden työsopimukset lähetetään juhannukseen mennessä sähköpostilla allekirjoitettaviksi VismaSignilla.

MUSIIKKIOPISTO

Musiikkiopiston opetus alkaa tiistaina 15.8.



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE KESÄKUUN 2023

OPPILASVALINTA 2023

Oppilasvalinta 2023 valmistui 9.6. Oppilaaksi valitut sekä opettajat ovat saaneet tiedon valinnasta sähköpostilla 9.6. Oppilaaksi otetut ovat soitinvalmennuksen yksilö-, pari- ja ryhmäoppilaita. Oppitunnin pituus löytyy 3.8. alkaen ”lisätietoja”-kohdasta oppilaan tiedoista Hellewissä.

LUKUVUOSI 2023–2024

Opettajakokous kaikille musiikkiopiston opettajille perjantaina 11.8. klo 13–14.30 Fyyrin Mörnesalissa. Titta on lähettänyt kalenterikutsun. Tämä kokous on tarkoitettu jokaiselle musiikkiopistomme opettajalle (muuta työtä 1,5 t)!

Tiimikokoukset ovat opettajakokouksen jälkeen kaikille opettajille perjantaina 11.8. klo 15–16 (muuta työtä 1 t) Fyyrin kokoustiloissa.

Tiimit 2023–2024

Pianoitiimi pj. Maija Vuoristo (piano, harmonikka, laulu, mupe)

Jousi-kitaratiimi pj. Laura Airola (jouset, kitara, mupe)

Puhallintiimi pj. Milla Kaarto (puhaltimet, lyömäsoittimet, mupe)

Muskaritiimi pj. Riikka-Tiina Rahikainen

Mupetiimi pj. Marko Alastalo sukkeloi kaikissa tiimeissä, ei varsinaista mupe-tiimiä 23–24 (kokeilu lukuvuoden 23–24 ajan)

MUYKEA (musiikkiopiston yhteisten asioiden suunnittelu- ja kehittämistiimi) pj. Maija Parko, toimii periodimaisesti tarvittaessa, esim. tapahtumakalenteri (Tiina Rantala), Mika Lilius kirjaa konsertit One Driveen, kilpailut+kuunnelmukset+katselmukset, teemaviikot, suomalaisen musiikkikoulutuksen visio. Jäseninä tiimien puheenjohtajat (tarvittaessa delegeoivat toiselle). MUYKEA aloittaa toimintansa syyskuussa.

OPPILASHALLINTO-OHJELMA HELLEWI, TUNTIEN SOPIMINEN OPPILAIDEN KANSSA VIIKKO 31–33

Musiikkiopistossa on käytössä oppilashallintojärjestelmä Hellewi. Tunnukset Hellewiin saat koordinaattorilta.

Sovi oppilaittesi kanssa tuntien sopiminen niin kuin itse haluat, millä alustalla itse haluat. Ota yhteyttä oppilaisiisi viikkojen 31–33 aikana.

PUHALLINORKESTERILEIRI MA-TI 7.–8.8.

Puhallinorkesterit Kimalainen ja Kimpo sekä lyömäsoittajat kokoontuvat Puhallinorkesterileirille ma-ti 7.–8.8. Koulukeskuksen D-saliin ja auditorioon.

Hyvää kesän jatkoa!

Titta Kalaja, apulaisrehtori

Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja